
Crespelle   18
crepes, farmers cheese, tomato, basil, balsamic

Quiche Lorraine   16
savory tart dough, bacon, roasted shallots, gruyere, chives

Smoked Salmon & Asparagus   18
house-smoked kvaroy salmon, asparagus, poached egg, 
bearnaise

The following major food allergens may be used as ingredients: milk, egg, fish, 
crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, soy, and sesame. Please notify 
staff if you have an allergy or for more information about these ingredients.

Monte Cristo   21
sweet brioche, niman ham, raspberry jam, cream cheese, 
berries

SPECIAL BITES

Semi Freddo   12
coffee semi freddo, feuilletine, caramel chantilly

Cookies & Cream   9
warm chocolate chip cookies, vanilla ice cream

SWEETS

Bellini   19
peach, prosecco

Bloody Mary   19
vodka, house spices, tomato juice

MOLLIE Michelada   19
lager, tomato juice, house spices, lime  

FOR THE OCCASION
Moms’ first drink from the list below is complimentary.

Mimosa   19
orange juice, prosecco

Crespelle   18
crepes, farmers cheese, tomato, basil, balsamic

Quiche Lorraine   16
savory tart dough, bacon, roasted shallots, gruyere, chives

Smoked Salmon & Asparagus   18
house-smoked kvaroy salmon, asparagus, poached egg, 
bearnaise

The following major food allergens may be used as ingredients: milk, egg, fish, 
crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, soy, and sesame. Please notify 
staff if you have an allergy or for more information about these ingredients.

Monte Cristo   21
sweet brioche, niman ham, raspberry jam, cream cheese, 
berries

SPECIAL BITES

Semi Freddo   12
coffee semi freddo, feuilletine, caramel chantilly

Cookies & Cream   9
warm chocolate chip cookies, vanilla ice cream

SWEETS

Bellini   19
peach, prosecco

Bloody Mary   19
vodka, house spices, tomato juice

MOLLIE Michelada   19
lager, tomato juice, house spices, lime  

FOR THE OCCASION
Moms’ first drink from the list below is complimentary.

Mimosa   19
orange juice, champagne




